

# Radikal

## Demirtaş: Paris'e acıyı paylaşmaya geldik



Politika / 11/01/2013

BDP Genel Başkanı Selahattin Demirtaş, BDP Genel Başkan Yardımcısı Gülten Kışanak ile Van Bağımsız Milletvekili Aysel Tuğluk, 3 kadının öldürüldüğü, Kürdistan Enformasyon Bürosu'nun önüne çiçek bıraktı. Demirtaş ve Kışanak'a Kürt dernekleri temsilcilerinden cinayete ilişkin bilgi aldı.

Kürdistan Enformasyon Bürosu'nda dün silahlı bir saldırı sonucu Sakine Cansız, Fidan Doğan ve Leyla Söylemez'in öldürülmesinin ardından Paris'e gelen BDP Genel Başkanı Selahattin Demirtaş ve Genel Başkan Yardımcısı Gülten Kışanak, gece Paris'te bulunan FidanDoğan'ın ailesine başsağlığı ziyaretinde bulundu.

"KİM KÜRTLERE DİZ ÇÖKTÜRMEK İSTİYORSA, CİNAYETİ O İŞLEMİŞTİR"

Daha sonra Ahmet Kaya Kültür Merkezi'ni ziyaret ederek heyet, daha sonra Fransa İçişleri Bakanlığına hareket etti. Ahmet Kaya Kültür Merkezi önünde toplanan kalabalığa hitap eden Selahattin Demirtaş, "Paris'e acıyı paylaşmak için geldik Şu ülke, bu ülke yaptı demeye gerek yok, kim Kürdistan'ı ve Kürtleri eziyorsa, Kürt'ü esir almak, diz çöktürmek istiyorsa onlar yapmıştır" diye konuştu.

"FRANSA, FAİLLERİ ORTAYA ÇIKARMAK ZORUNDADIR"

İkdidar da bulunan François Hollande başkanlığındaki hükümete seslenen Demirtaş, "Yeni işbaşına gelen hükümet, bu katliama ortak olmak istemiyorsa bunun faillerini ortaya çıkarmak zorundadır. Fransa devletinin cinayeti çözmemesi durumunda, barış istemiyor anlamına gelecek" dedi.

**"İSTİHBARAT BİRİMLERİ ELLERİNDEKİ BİLGİLERİ KAMUOYUYLA PAYLAŞMALI"**

Fransız istihbarat birimlerinin de cinayetlerde hatasının bulunduğunu ifade eden Demirtaş, "Kimse bize Paris'in merkezinde 3 Kürt kadın siyasetçinin infazından bilgisi yoktur demesin. Ellerindeki bilgi ve belge neyse derhal kamuoyuyla paylaşmalarını bekliyoruz" şeklinde konuştu.

**"İÇ HESAPLAŞMA' DENİLEREK BU OLAY KAPATILAMAYACAK"**

Cinayetlerle ilgili dile getirilen 'örgüt içi infaz' iddialarını eleştiren Selahattin Demirtaş, "Bu olay 'iç infaz, hesaplaşma' denilerek kapatılamayacak. Kapatılmak istenmesi halinde milyonlarca insanla alanlara çıkacak"

BDP Genel Başkan Yardımcısı Gültan Kışanak da yaptığı konuşmada, Fransız ve Türk hükümetlerinin, cinayetin faillerini çok kısa sürede ortaya çıkarmaları gerektiğini belirtti. (dha)